
первенства города по лекгой атлетике 

среди юношей и девушек среднего возраста

                                

 
                                                                         

                                                                          

   

6мая 2016г. Нижний Тагил Стадион ОАО НТМК

Судья на финише

Судья на финише

Судья на старте

Старший судья по прыжкам

Протасова Е,Р. Нижний Тагил           1К

Чирков А.В.. Нижний Тагил           1К

Шаповалова Т.И. Нижний Тагил           -Старший судья по прыжкам

Главный судья на финише Векшин Л.Е.. Нижний Тагил           РК

Судья на финише Воробьев А.Н. Нижний Тагил           1К

Сураев А.П. Нижний Тагил           РК

Куницин Н.М. Нижний Тагил           1К

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

СОСТАВ  ГЛАВНОЙ   СУДЕЙСКОЙ  КОЛЛЕГИИСОСТАВ  ГЛАВНОЙ   СУДЕЙСКОЙ  КОЛЛЕГИИСОСТАВ  ГЛАВНОЙ   СУДЕЙСКОЙ  КОЛЛЕГИИСОСТАВ  ГЛАВНОЙ   СУДЕЙСКОЙ  КОЛЛЕГИИ
Главный судья соревнований Черных В.Ю. Нижний Тагил           1К

Главный секретарь соревнований Черных И.В. Нижний Тагил           1К

Зам.главного секретаря Гагарина Т.М. Нижний Тагил           1К



6 мая 2016г.

Юноши средний + в/к

Девушки средний + в/к

Главный судья соревнований 

Главный секретарь 

17.00    400 м       Девушки  средний + в/к

16.55   1500 м        Юноши  (все возраста)

первенство города по легкой атлетике 

среди юношей и девушек и среднего возраста

16.00      Длина

16.30    Длина

Черных В.Ю.

Программа

17.45   800 м   Юноши средний + в/к

18.00   200 м   Девушки средний + в/к

18.20   200 м   Юноши средний + в/к

Стадион ОАО НТМК

16.00   100м         Девушки  средний + в/к

16.25   100м         Юноши  средний + в/к

16.50   1500 м       Девушки  (все возраста)

Черных И.В.

17.15    400 м       Юноши   средний + в/к 

17.30   Финал 100 м Девушки  средний 

17.35   Финал 100 м Юноши  средний  

17.40   800 м    Девушки средний + в/к



Первенства города среди юношей и девушек Дата: 6 мая 2016г

среднего возраста

Бег 100 метров

Девушки Средний

№№ Фамилия Имя Дата Рожд Територия Ном.Уч
Вып.Раз

ряд
Результат Тренер

1 Сурова Дарья 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 1 I 12,9(12,7)Заметаев О.Г. Шиповалова Т.И.

2 Козловцева Анастасия 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 2 I 13,1(12,9) Заметаев О.Г.

3 Моторина Аорина 2002 ДЮСШ "Юность" 121 II 13,2(13,1) Гагарина Т.М. 

4 Степанова Дарья 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 6 II 13,4(13,3) Куницын Н М

5 Журавлева Александра 2002 СДЮСШОР СПУТНИК 5 II 13,5(13,3) Куницын Н М

6 Андреева Анастасия 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 4 II 13,8(13,8) Заметаев О.Г.

7 Ерыгина Анна 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 15 II 13,8 Шаповалова ТИ

8 Широбокова Дарья 2003 ДЮСШ "Юность" 101 II 13,8 Чирков А.В.

9 Милосердова Алина 2003 СДЮСШОР СПУТНИК 22 II 13,8 Шаповалова ТИ

10 Спиридонова Виолетта 2002 СДЮСШОР СПУТНИК 9 III 13,9 Куницын Н М

11 Мишина Ольга 2002 ДЮСШ "Юность" 122 III 14.0 Гагарина Т.М. 

12 Козар Дарья 2003 СДЮСШОР"Юпитер" 36 III 14.0 Черных В.Ю.И.В.

13 Бокарева Елена 2001 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 67 III 14.0 Сураев А.П.

14 Панкова Алена 2002 СДЮСШОР СПУТНИК 26 III 14,2 Абокумов

15 Супец Карина 2003 ДЮСШ "Юность" 126 III 14,3 Гагарина Т.М. 

16 Варонина Ирина 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 3 III 14,4 Заметаев О.Г.

17 Борисова Наталья 2003 ДЮСШ "Юность" 103 III 14,5 Чирков А.В.

18 Шестакова Мария 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 11 III 14,5 Куницын Н М

19 Абрамчик Маша 2003 СДЮСШОР СПУТНИК 47 III 14,6 Абокумов

20 Казарец Анастасия 2001 ДЮСШ "Юность" 117 III 14,7 Чирков А.В.

21 Вернигорова Екатерина 2003 ДЮСШ "Юность" 102 III 14,7 Чирков А.В.

22 Пустотина Елизавета 2002 ДЮСШ "Юность" 131 III 14,7 Протасова Е.Р.

23 Кобалева Виктория 2002 СДЮСШОР СПУТНИК 14 III 14,8 Куницын Н М

24 Пупышева Лиза 2003 ДЮСШ Спутник 24 III 14,8 Дементьев И. А.

25 Седова Лиана 2002 ДЮСШ "Юность" 130 I(ю) 15.0 Протасова Е.Р.

26 Гусева Елена 2001 ДЮСШ "Юность" 123 I(ю) 15,1 Гагарина Т.М. 

27 Мордяшова София 2004 ДЮСШ "Юность" 129 I(ю) 15,2 Гагарина Т.М. 

28 Шмыгарева Лиза 2002 СДЮСШОР СПУТНИК 23 I(ю) 15,2 Абокумов

29 Федорова Елизавета 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 10 I(ю) 15,3 Куницын Н М

30 Камешкова Глафира 2002 ДЮСШ "Юность" 124 I(ю) 15,4 Гагарина Т.М. 

31 Гамазина Полина 2002 СДЮСШОР СПУТНИК 19 I(ю) 15,4 Шаповалова ТИ

32 Зайцева Инна 2002 СДЮСШОР"Юпитер" 32 I(ю) 15,5 Черных В.Ю.И.В.

33 Поводырь Ксения 2004 ДЮСШ "Юность" 128 I(ю) 15,6 Гагарина Т.М. 

34 Хромова Алина 2001 ДЮСШ "Юность" 105 I(ю) 15,6 Чирков А.В.

35 Лукьянцева Валерия 2002 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 69 I(ю) 15,7 Сураев А.П.

36 Клещевникова Анна 2004 ДЮСШ "Юность" 153 I(ю) 15,8 Воробьевы А.Н и О.Г

37 Елохина Юлия 2002 СДЮСШОР СПУТНИК 18 I(ю) 15,8 Шаповалова ТИ

38 Захарова Александра 2001 ДЮСШ "Юность" 118 I(ю) 15,8 Чирков А.В.

39 Ржаная Катя 2002 СДЮСШОР СПУТНИК 46 II(ю) 15,9 Абокумов

40 Голован Яна 2002 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 71 II(ю) 16.0 Сураев А.П.

41 Колчина Елена 2002 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 77 II(ю) 16,8 Сураев А.П.

42 Блюденова Олеся 2003 ДЮСШ "Юность" 111 II(ю) 16,9 Чирков А.В.

вк

1 Макарова Алиса 1997 СДЮСШОР СПУТНИК 352 I 12,5 Чирков А.В.

2 Вшивкова Елена 1997 СДЮСШОР СПУТНИК 357 I 13.0 Чирков А.В.

3 Ельнякова Ирина 1998 ДЮСШ "Юность" 140 II 13,1 Воробьев А.Н Гагарина Т.М

4 Широкова Мария 1999 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 79 II 13,7 Сураев А.П.

5 Шимова Татьяна 2000 СДЮСШОР"Юпитер" 39 II 13,8 Черных В.Ю.И.В.

6 Иванова Ирина 1999 ДЮСШ "Юность" 132 III 14,7 Протасова Е.Р.

Окончание:

Нижний Тагил

ПРОТОКОЛ

Начало: 16.00



Дата: 6 мая 2016г

Бег 100 метров

Юноши Средний

№№ Фамилия Имя Дата Рожд Територия Ном.Уч
Вып.Раз

ряд
Результат Тренер

1 Лаптев Никита 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 1 - 11,5(11,6) Куницын Н М

2 Корытин Никита 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 2 - 11,8(11,8) КУНИЦЫН Н М

3 Пантюхин Александр 2002 ДЮСШ "Юность" 113 - 12,2(12,2) Чирков А.В.

4 Инюшин Александр 2001 ДЮСШ "Юность" 108 - 12,2(12,4) Чирков А.В.

5 Ануфриев Никита 2001 Спутник 28 - 12,3(12,4) Абакумов А.В

6 Скачихин Александр 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 8 III 12,4 Шаповалова ТИ

7 Кушников Руслан 2002 СДЮСШОР СПУТНИК 11 I(ю) 12,9 Шаповалова ТИ

8 Харитонов Александр 2001 ДЮСШ "Юность" 132 I(ю) 13,1 Протасова Е.Р.

9 Андреева Алексей 2001 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 62 I(ю) 13,1 Сураев А.П.

10 Моисеев Алексей 2003 ДЮСШ "Юность" 134 I(ю) 13,2 Протасова Е.Р.

11 Калугин Иван 2000 ДЮСШ "Юность" 133 I(ю) 13,2 Протасова Е.Р.

12 Чусовитин Данил 2001 ДЮСШ "Юность" 101 I(ю) 13,3 Чирков А.В.

13 Ильин Кирилл 2002 ДЮСШ "Юность" 100 I(ю) 13,3 Чирков А.В.

14 Усов Семён 2002 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 74 I(ю) 13,4 Сураев А.П.

15 Задворных Дмитрий 2003 ДЮСШ "Юность" 160 II(ю) 13,6 Никитченко А.И.

16 Козиянчук Василий 2004 ДЮСШ "Юность" 161 II(ю) 13,6 Никитченко А.И.

17 Гаев Денис 2003 ДЮСШ "Юность" 102 II(ю) 14,1 Чирков А.В.

18 Долгоруков Игорь 2003 ДЮСШ "Юность" 103 II(ю) 14,1 Чирков А.В.

19 Радаев Алексей 2003 ДЮСШ "Юность" 112 III(ю) 14,4 Чирков А.В.

20 Кулюк Никита 2002 СДЮСШОР СПУТНИК 12 III(ю) 14,6 Шаповалова ТИ

21 Усманов Кирилл 2003 СДЮСШОР"Юпитер" 39 III(ю) 14,8 Черных В.Ю.И.В.

22 Кузьмичев Артем 2003 СДЮСШОР СПУТНИК 14 III(ю) 14,9 Шаповалова ТИ

23 Кондратьев Дмитрий 2005 СДЮСШОР"Юпитер" 37 III(ю) 15.0 Черных В.Ю.И.В.

24 Жуков Иван 2005 ДЮСШ "Юность" 162 - 15,4 Никитченко А.И.

25 Баталин Дмитрий 2005 ДЮСШ "Юность" 163 - 15,5 Никитченко А.И.

26 Хворов Роман 2004 СДЮСШОР"Юпитер" 38 - 15,8 Черных В.Ю.И.В.

27 Тарасов Вячеслав 2005 СДЮСШОР"Юпитер" 36 - 16.0 Черных В.Ю.И.В.

вк

1 Медведев Иван 2000 СДЮСШОР СПУТНИК 199 II 11,6 -

2 Токмянин Андрей 1999 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 86 II 11,8 Сураев А.П.

3 Белянинов Никита 1998 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 88 III 12,1 Сураев А.П.

4 Трегуб Дмитрий 2000 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 83 III 12,1 Сураев А.П.

5 Дронов Никита 1999 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 87 III 12,3 Сураев А.П.

6 Углев Максим 1999 ДЮСШ "Юность" 116 III 12,5 Чирков А.В.

7 Пирогов Артем 2000 ДЮСШ "Юность" 109 III 12,7 Чирков А.В.

8 Иванков Иван 1997 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 89 I(ю) 12,8 Сураев А.П.

9 Паньшин Александр 2000 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 82 I(ю) 13,2 Сураев А.П.

10 Шабанов Эльшан 2000 ДЮСШ "Юность" 111 I(ю) 13,4 Чирков А.В.

Дата: 6 мая 2016г

БЕГ 1500 меров

Девушки Средний

№№ Фамилия Имя Дата Рожд Територия Ном.Уч
Вып.Раз

ряд
Результат Тренер

1 Артюхова Эвелина 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 7 III 5,17,3 Куницын Н М

2 Рогожина Софья 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 8 III 5,22,9 Куницын Н М

П Р О Т О К О Л

Первенство города среди юношей и девушек

среднего возраста.

среднего возраста.

Начало: 16.50

Окончание:

Нижний Тагил

Начало: 16.25

Окончание:

Нижний Тагил

П Р О Т О К О Л

Первенство города среди юношей и девушек



среднего возраста

Бег 1500 метров

Юноши Средний

№№ Фамилия Имя Дата Рожд Територия Ном.Уч
Вып.Раз

ряд
Результат Тренер

1 Протасов Евгений 2001 ДЮСШ "Юность" 130 - 4,37,8 Протасова Е.Р.

2 Попов Илья 2002 СДЮСШОР СПУТНИК 3 - 5,06,4 Куницын Н М

3 Пенкин Георгий 2004 ДЮСШ "Юность" 165 - 5,35,9 Никитченко А.И.

вк

1 Кожинов Иван 2000 ДЮСШ "Юность" 145 - 4,44,9 Воробьевы А.Н и О.Г

Дата: 6 мая 2016г

БЕГ 400 меров

Девушки Средний

№№ Фамилия Имя Дата Рожд Територия Ном.Уч
Вып.Раз

ряд
Результат Тренер

1 Некрасова Анна 2002 СДЮСШОР"Юпитер" 30 II 1,01,9 Черных В.Ю.И.В.

2 Белякова Жанна 2001 СДЮСШОР"Юпитер" 31 II 1,05,0 Черных В.Ю.И.В.

3 Котельникова Диана 2003 СДЮСШОР"Юпитер" 34 III 1,05,8 Черных В.Ю.И.В.

4 Андреева Анастасия 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 4 III 1,06,1 Заметаев О.Г.

5 Ветошкина Ульяна 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 13 III 1,06,6 Куницын Н М

6 Супец Карина 2003 ДЮСШ "Юность" 126 III 1,06,8 Гагарина Т.М. 

7 Дроздачева Анна 2002 СДЮСШОР СПУТНИК 12 III 1,07,6 Куницын Н М

8 Варонина Ирина 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 3 III 1,07,9 Заметаев О.Г.

9 Богатова Дарья 2003 ДЮСШ "Юность" 143 III 1,08,5 Воробьевы А.Н и О.Г

10 Плесовских Диана 2002 СДЮСШОР СПУТНИК 21 III 1,08,7 Абакумов А.В.

11 Имушина Валерия 2004 ДЮСШ "Юность" 136 III 1,10,0 Протасова Е.Р.

12 Гусева Елена 2001 ДЮСШ "Юность" 123 I(ю) 1,11,4 Гагарина Т.М. 

13 Бараева Влада 2003 СДЮСШОР"Юпитер" 61 I(ю) 1,12,8 Сураев А.П.

14 Зенкова Валерия 2003 СДЮСШОР"Юпитер" 37 I(ю) 1,15,9 Черных В.Ю.И.В.

15 Камешкова Глафира 2002 ДЮСШ "Юность" 124 II(ю) 1,21,9 Гагарина Т.М. 

вк

1 Ковас Надежда 2000 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 78 III 1,05,3 Сураев А.П.

2 Лазун Ирина 2000 СДЮСШОР"Юпитер" 38 III 1,06,4 Черных В.Ю.И.В.

3 Иванова Ирина 1999 ДЮСШ "Юность" 132 I(ю) 1,12,4 Протасова Е.Р.

4 Волокитина Анна 1999 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 70 II(ю) 1,17,1 Сураев А.П.

Дата: 6 мая 2016г

БЕГ 400 меров

Юноши Средний

№№ Фамилия Имя Дата Рожд Територия Ном.Уч
Вып.Раз

ряд
Результат Тренер

1 Пирогов Алексей 2002 СДЮСШОР"Юпитер" 30 II 54,2 Черных В.Ю.И.В.

2 Бойцов Михаил 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 9 III 56,6 Шаповалова ТИ

3 Романов Данил 2001 СДЮСШОР"Юпитер" 31 I(ю) 1,01,0 Черных В.Ю.И.В.

4 Фирстов Антон 2002 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 69 I(ю) 1,01,7 Сураев А.П.

5 Раскатов Кирилл 2001 ДЮСШ "Юность" 149 I(ю) 1,01,8 Воробьевы А.Н и О.Г

6 Плюснин Роман 2001 ДЮСШ "Юность" 147 I(ю) 1,01,9 Воробьевы А.Н и О.Г

7 Харитонов Александр 2001 ДЮСШ "Юность" 132 I(ю) 1,02,5 Протасова Е.Р.

8 Лебедев Егор 2001 ДЮСШ "Юность" 148 I(ю) 1,04,6 Воробьев А.Н Гагарина Т.М

9 Галкин Денис 2003 СДЮСШОР"Юпитер" 33 I(ю) 1,04,8 Черных В.Ю.И.В.

10 Шилов Саша 2003 ДЮСШ Спутник 18 II(ю) 1,05,9 Дементьев И. А.

Первенство города среди юношей и девушек

Окончание:

Нижний Тагил

П Р О Т О К О Л

П Р О Т О К О Л

Первенство города среди юношей и девушек

среднего возраста.

Начало: 17.00

Окончание:

Начало: 16.55

Нижний Тагил

Нижний Тагил

П Р О Т О К О Л

Первенство города среди юношей и девушек

среднего возраста.

Начало: 17.15

Окончание:



11 Игнатов Олег 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 6 II(ю) 1,06,7 Куницын Н М

12 Севастьянов Богдан 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 5 II(ю) 1,07,4 Куницын НМ

13 Злобин Кирилл 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 7 III(ю) 1,13,8 Куницын Н М

14 Гущенский Дмитрий 2004 СДЮСШОР"Юпитер" 35 III(ю) 1,14,8 Черных В.Ю.И.В.

15 Филиппов Константин 2003 СДЮСШОР"Юпитер" 40 III(ю) 1,15,0 Черных В.Ю.И.В.

16 Жуков Иван 2005 ДЮСШ "Юность" 162 - 1,20,1 Никитченко А.И.

вк

1 Антосюк Никита 2000 ДЮСШ "Юность" 146 II 52,4 Воробьев А.Н Гагарина Т.М

2 Мальцев Владимир 1999 СДЮСШОР"Юпитер" 43 II 53,3 Черных В.Ю.И.В.

3 Орловский Дмитрий 1998 ДЮСШ "Юность" 140 II 53,5 Воробьевы А.Н и О.Г

4 Першин Михаил 2000 ДЮСШ "Юность" 154 II 55.0 Воробьевы А.Н и О.Г

5 Здержиков Андрей 1998 ДЮСШ "Юность" 141 II 55,5 Воробьевы А.Н и О.Г

6 Пахмутов Александр 1999 ДЮСШ "Юность" 153 II 56.0 Воробьевы А.Н и О.Г

7 Дронов Никита 1999 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 87 III 56,3 Сураев А.П.

8 Токмянин Андрей 1999 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 86 III 56,4 Сураев А.П.

9 Пазиев Виктор 1999 СДЮСШОР"Юпитер" 47 III 58.0 Черных В.Ю.И.В.

10 Черепанов Роман 2000 СДЮСШОР СПУТНИК 4 III(ю) 1,10,7 Куницын НМ

Дата: 6 мая 2016г

БЕГ 100 меров

Финал

Девушки Средний

№№ Фамилия Имя Дата Рожд Територия Ном.Уч
Вып.Раз

ряд
Результат Тренер

1 Сурова Дарья 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 1 I 12,7 Заметаев О.Г. Шиповалова Т.И.

2 Козловцева Анастасия 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 2 II 12,9 Заметаев О.Г.

3 Моторина Аорина 2002 ДЮСШ "Юность" 121 II 13,1 Гагарина Т.М. 

4 Степанова Дарья 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 6 II 13,3 Куницын Н М

5 Журавлева Александра 2002 СДЮСШОР СПУТНИК 5 II 13,3 Куницын Н М

6 Андреева Анастасия 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 4 - 13,8 Заметаев О.Г.

Дата: 6 мая 2016г

БЕГ 100 меров

Финал

Юноши  Средний

№№ Фамилия Имя Дата Рожд Територия Ном.Уч
Вып.Раз

ряд
Результат Тренер

1 Лаптев Никита 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 1 II 11,6 Куницын Н М

2 Корытин Никита 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 2 II 11,8 КУНИЦЫН Н М

3 Пантюхин Александр 2002 ДЮСШ "Юность" 113 III 12,2 Чирков А.В.

4 Инюшин Александр 2001 ДЮСШ "Юность" 108 III 12,4 Чирков А.В.

5 Ануфриев Никита 2001 Спутник 28 III 12,4 Абакумов А.В

Дата: 6 мая 2016г

БЕГ 800 меров

Девушки Средний

№№ Фамилия Имя Дата Рожд Територия Ном.Уч
Вып.Раз

ряд
Результат Тренер

1 Зыкова София 2003 СДЮСШОР"Юпитер" 33 II 2,28,7 Черных В.Ю.И.В.

2 Вараксина Яна 2002 ДЮСШ "Юность" 120 II 2,31,7 Гагарина Т.М. 

3 Федулова Елизавета 2002 ДЮСШ "Юность" 125 II 2,34,0 Гагарина Т.М. 

4 Захарченко Екатерина 2001 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 66 II(ю) 3,05,0 Сураев А.П.

Нижний Тагил

П Р О Т О К О Л

Первенство города среди юношей и девушек

среднего возраста.

Начало: 17.35

Окончание:

Первенство города среди юношей и девушек

среднего возраста.

Начало: 17.30

Окончание:

Нижний Тагил

П Р О Т О К О Л

П Р О Т О К О Л

Первенство города среди юношей и девушек

среднего возраста.

Начало: 17.40

Окончание:

Нижний Тагил

П Р О Т О К О Л



Дата: 6 мая 2016г

БЕГ 800 меров

Юноши Средний

№№ Фамилия Имя Дата Рожд Територия Ном.Уч
Вып.Раз

ряд
Результат Тренер

1 Скрипников Василий 2002 ДЮСШ "Юность" 131 III 2,14,9 Протасова Е.Р.

2 Карасев Валера 2001 Спутник 27 III 2,15,7 Абакумов А.В

3 Горин Александр 2001 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 65 I(ю) 2,20,2 Сураев А.П.

4 Андреев Олег 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 16 I(ю) 2,20,6 Куницын Н М

5 Злыгостев Вадим 2002 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 73 I(ю) 2,21,4 Сураев А.П.

6 Мальгин Михаил 2002 СДЮСШОР СПУТНИК 10 I(ю) 2,25,1 Шаповалова ТИ

7 Злобин Кирилл 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 7 I(ю) 2,26,8 Куницын Н М

8 Киприянов Данил 2002 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 71 II(ю) 2,37,6 Сураев А.П.

9 Шкуратов Данил 2002 СДЮСШОР"Юпитер" 32 II(ю) 2,39,8 Черных В.Ю.И.В.

10 Килишевский Данил 2002 ДЮСШ "Юность" 104 - 2,56,4 Чирков А.В.

11 Герасимов Артем 2002 ДЮСШ "Юность" 135 - 3,02,0 Гагарина Т.М.

вк

1 Сурнин Алексей 1998 СДЮСШОР"Юпитер" 45 II 2,00,4 Черных В.Ю.И.В.

2 Гонцов Александр 1999 СДЮСШОР"Юпитер" 41 II 2,04,9 Черных В.Ю.И.В.

3 Морозов Алексей 2000 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 81 III 2,12,7 Сураев А.П.

4 Романов Артем 2000 Спутник 26 III 2,14,4 Абакумов А.В

5 Дресвянников Денис 1998 ДЮСШ "Юность" 142 III 2,15,0 Воробьевы А.Н и О.Г

6 Францев Андрей 1998 СДЮСШОР"Юпитер" 46 III 2,18,7 Черных В.Ю.И.В.

Дата: 6 мая 2016г

БЕГ 200 меров

Девушки Средний

№№ Фамилия Имя Дата Рожд Територия Ном.Уч
Вып.Раз

ряд
Результат Тренер

1 Моторина Аорина 2002 ДЮСШ "Юность" 121 II 27,5 Гагарина Т.М. 

2 Шишкина 2001 СДЮСШОР"Юпитер" 62 III 29,1 Сураев А.П.

3 Вараксина Яна 2002 ДЮСШ "Юность" 120 III 29,1 Гагарина Т.М. 

4 Широбокова Дарья 2003 ДЮСШ "Юность" 101 III 29,3 Чирков А.В.

5 Козар Дарья 2003 СДЮСШОР"Юпитер" 36 III 29,5 Черных В.Ю.И.В.

6 Мишина Ольга 2002 ДЮСШ "Юность" 122 III 29,6 Гагарина Т.М. 

7 Бурнаева Ксения 2003 СДЮСШОР"Юпитер" 35 III 29,9 Черных В.Ю.И.В.

8 Соловьёва Анастасия 2003 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 75 III 30,7 Сураев А.П.

9 Пустотина Елизавета 2002 ДЮСШ "Юность" 131 III 30,8 Протасова Е.Р.

10 Федулова Елизавета 2002 ДЮСШ "Юность" 125 III 31.0 Гагарина Т.М. 

11 Кудрявцева Анастасия 2002 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 68 I(ю) 31,4 Сураев А.П.

12 Ходыкина Арина 2004 ДЮСШ Спутник 25 I(ю) 31,8 Дементьев И. А.

13 Поводырь Ксения 2004 ДЮСШ "Юность" 128 I(ю) 31,8 Гагарина Т.М. 

14 Карачёва Анастасия 2003 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 76 I(ю) 32,4 Сураев А.П.

15 Седова Лиана 2002 ДЮСШ "Юность" 130 I(ю) 32,5 Протасова Е.Р.

16 Мордяшова София 2004 ДЮСШ "Юность" 129 I(ю) 32,6 Гагарина Т.М. 

17 Хромова Алина 2001 ДЮСШ "Юность" 105 I(ю) 32,8 Чирков А.В.

18 Руденко Валерия 2001 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 73 II(ю) 33,4 Сураев А.П.

19 Блюденова Олеся 2003 ДЮСШ "Юность" 111 III(ю) 35,4 Чирков А.В.

вк

1 Макарова Алиса 1997 СДЮСШОР СПУТНИК 352 I 26,2 Чирков А.В.

2 Вшивкова Елена 1997 СДЮСШОР СПУТНИК 357 II 27,8 Чирков А.В.

3 Богатова Дарья 2003 ДЮСШ "Юность" 143 II 28,2 Воробьевы А.Н и О.Г

4 Широкова Мария 1999 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 79 III 28,9 Сураев А.П.

5 Ковас Надежда 2000 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 78 III 29,9 Сураев А.П.

6 Люфт Анна 2000 ДЮСШ "Юность" 146 III 30,2 Воробьев А.Н Гагарина Т.М

Окончание:

Нижний Тагил

П Р О Т О К О Л

Первенство города среди юношей и девушек

среднего возраста.

Начало: 18.00

Первенство города среди юношей и девушек

среднего возраста.

Начало: 17.45

Окончание:

Нижний Тагил



7 Казанцева Александра 2000 ДЮСШ "Юность" 145 I(ю) 32.0 Воробьевы А.Н и О.Г

Дата: 6 мая 2016г

БЕГ 200 меров

Юноши Средний

№№ Фамилия Имя Дата Рожд Територия Ном.Уч
Вып.Раз

ряд
Результат Тренер

1 Андреева Алексей 2001 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 62 I(ю) 26,7 Сураев А.П.

2 Горбачёв Данил 2001 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 66 I(ю) 27,2 Сураев А.П.

3 Моисеев Алексей 2003 ДЮСШ "Юность" 134 I(ю) 27,7 Протасова Е.Р.

4 Козлов Александр 2001 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 68 I(ю) 27,7 Сураев А.П.

5 Музафаров Иван 2002 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 70 II(ю) 28,6 Сураев А.П.

6 Махнев Павел 2003 ДЮСШ "Юность" 152 II(ю) 28,7 Воробьевы А.Н и О.Г

7 Козиянчук Василий 2004 ДЮСШ "Юность" 161 II(ю) 28,8 Никитченко А.И.

8 Ильин Кирилл 2002 ДЮСШ "Юность" 100 II(ю) 29.0 Чирков А.В.

9 Орлов Данил 2002 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 76 II(ю) 29,3 Сураев А.П.

10 Сизиков Дмитрий 2003 СДЮСШОР"Юпитер" 34 II(ю) 29,6 Черных В.Ю.И.В.

11 Муравьёв Денис 2002 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 75 II(ю) 29,9 Сураев А.П.

12 Чашков Илья 2004 ДЮСШ "Юность" 150 II(ю) 30.0 Воробьевы А.Н и О.Г

13 Леконцев Денис 2003 ДЮСШ Спутник 20 III(ю) 30,7 Дементьев И. А.

14 Добрыгин Данил 2002 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 72 III(ю) 30,8 Сураев А.П.

15 Фельдшеров Михаил 2003 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 78 III(ю) 30,9 Сураев А.П.

16 Гаев Денис 2003 ДЮСШ "Юность" 102 III(ю) 31,4 Чирков А.В.

17 Радаев Алексей 2003 ДЮСШ "Юность" 112 III(ю) 31,8 Чирков А.В.

18 Жуков Иван 2005 ДЮСШ "Юность" 162 34,5 Никитченко А.И.

вк

1 Клевакин Николай 1999 СДЮСШОР СПУТНИК 356 II 24.0 Чирков А.В.

2 Заболотний Андрей 1999 ДЮСШ "Юность" 114 III 24,5 Чирков А.В.

3 Трегуб Дмитрий 2000 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 83 III 24,9 Сураев А.П.

4 Углев Максим 1999 ДЮСШ "Юность" 116 III 25,3 Чирков А.В.

5 Пестов Максим 1999 ДЮСШ "Юность" 118 I(ю) 25,8 Чирков А.В.

6 Калинин Андрей 1999 СДЮСШОР"Юпитер" 44 I(ю) 26,2 Черных В.Ю.И.В.

7 Чупин Никита 1998 ДЮСШ "Юность" 144 I(ю) 26,5 Воробьевы А.Н и О.Г

8 Пидгородецкий Антон 1999 ДЮСШ "Юность" 143 I(ю) 26,8 Воробьев А.Н Гагарина Т.М

9 Паньшин Александр 2000 СДЮШОР "ЮПИТЕР" 82 I(ю) 27,6 Сураев А.П.

10 Калугин Иван 2000 ДЮСШ "Юность" 133 I(ю) 27,4 Протасова Е.Р.

Дата: 6 мая 2016г

15 Ерыгина Анна 2001 4,83 Шаповалова Т.И.

16 Мартьянова Татьяна Шаповалова Т.И.

101 Широбокова Дарья 2003 ДЮСШ "Юность" 4,56 Чирков А.В.

200 Бойко Татьяна 2001 3,94 Шаповалова Т.И.

102 Вернигорова Екатерина 2003 ДЮСШ "Юность" 3,62 Чирков А.В.

Сдюсшор "Спутник"

2001                                           СДЮСШОР "Спутник"         4.56

Сдюсшор "Спутник"

П Р О Т О К О Л

Первенство города среди юношей и девушек

среднего возраста.

Начало: 18.20

Окончание:

Нижний Тагил

среднего возраста.

П Р О Т О К О Л

Первенство города среди юношей и девушек

Девушки длина



среднего возраста

Дата: 6 мая 2016г

Юноши длина

8 Скачихин Александр 2001 СДЮСШОР СПУТНИК 5,62 Шаповалолва Т.И.

101 Чусовитин Данил 2001 ДЮСШ "Юность" 4,75 Чирков А.В.

15 Герасимов Леонид 2003 СДЮСШОР СПУТНИК 4,54 Шаповалолва Т.И.

100 Ильин Кирилл 2002 ДЮСШ "Юность" 4,49 Чирков А.В.

Главный судья соревнований 

Главный секретарь 

Черных В.Ю.

Черных И.В.

Первенство города среди юношей и девушек

П Р О Т О К О Л


